

Puolivuosikatsaus

2025

15.7.2025

The logo for Elisa, featuring the word "elisa" in a blue, lowercase, cursive script font.

ELISAN PUOLIVUOSIKATSAUS TAMMI–KESÄKUU 2025

Vuoden 2025 toisen neljänneksen keskeiset luvut

- Liikevaihto kasvoi 2 prosenttia eli 11 miljoonaa euroa 552 miljoonaan euroon.
- Mobiilin palveluliikevaihto kasvoi 3,4 prosenttia eli 9 miljoonaa euroa 260 miljoonaan euroon.
- Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 4 prosenttia eli 8 miljoonaa euroa 198 miljoonaan euroon.
- Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 2 prosenttia eli 3 miljoonaa euroa 124 miljoonaan euroon.
- Vertailukelpoinen kassavirta kasvoi 20 prosenttia eli 19 miljoonaa euroa 113 miljoonaan euroon.
- Suomessa mobiilin postpaid ARPU nousi 24,1 euroon (23,9 euroa edellisellä neljänneksellä) ja mobiilien postpaid-liittymien vaihtuvuus laski 17,1 prosenttiin (18,6).
- Neljänneksen aikana postpaid-mobiililiittymien määrä kasvoi 42 800:lla, josta 14 100 oli M2M- ja IoT-liittymiä.
- Prepaid-liittymien määrä kasvoi neljänneksen aikana 2 700 liittymällä.
- Kiinteiden laajakaistaliittymien määrä kasvoi 4 400 liittymällä neljänneksen aikana.

Keskeiset tunnusluvut

Milj. euroa	4-6/25	4-6/24	Δ %	1-6/25	1-6/24	Δ %
Liikevaihto	552	541	2,0 %	1 108	1 076	3,0 %
Käyttökate	196	190	3,2 %	391	370	5,6 %
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	198	190	4,3 %	397	380	4,4 %
Liikevoitto	122	121	0,7 %	244	233	4,6 %
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	124	121	2,4 %	250	243	2,7 %
Tulos ennen veroja	112	114	-1,8 %	223	218	2,6 %
Vert.kelp. tulos ennen veroja ⁽¹⁾	114	114	0,1 %	230	228	0,7 %
Tulos per osake (EPS), euroa	0,56	0,57	-1,9 %	1,12	1,09	3,0 %
Vertailukelpoinen EPS, euroa ⁽¹⁾	0,57	0,57	-0,1 %	1,15	1,14	1,1 %
Käyttöomaisuusinvestoinnit ⁽²⁾	76	81	-6,0 %	141	139	1,5 %
Nettovelka	1 495	1 383	8,1 %	1 495	1 383	8,1 %
Nettovelka / käyttökate ⁽³⁾	1,9	1,8		1,9	1,8	
Velkaantumisaste, %	137,0 %	125,2 %		137,0 %	125,2 %	
Omavaraisuusaste, %	32,7 %	34,8 %		32,7 %	34,8 %	
Kassavirta ⁽⁴⁾	112	76	47,3 %	189	138	37,5 %
Vertailukelpoinen kassavirta ⁽⁵⁾	113	94	20,4 %	196	180	8,7 %

¹⁾ 4–6/2025 ilman 2 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja ja 1–6/2025 ilman 6 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–6/2024 ilman 10 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. ²⁾ Ilman käyttöoikeusomaisuutta, lisenssejä sekä sijoituksia osakkeisiin ja liike-toimintoihin. ³⁾ (Korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen käyttökate). ⁴⁾ Kassavirta ennen rahoitusta. ⁵⁾ 4–6/2025 ilman 1 milj. euron ja 1–6/2025 ilman 7 milj. euron osakehankintoja. 4–6/2024 ilman 18 milj. euron ja 1–6/2024 ilman 43 milj. euron osakehankintoja ja myönnettyjä lainoja.

Elisa julkaisee myös muita liiketoimintaansa liittyviä operatiivisia lukuja osoitteessa elisa.fi/sijoittajille (Elisa Operational Data.xlsx).

Toimitusjohtajan katsaus:

Vahvaa kasvua käyttökatteessa ja kassavirrassa

Toisella neljänneksellä liikevaihto kasvoi 2 prosenttia 552 miljoonaan euroon. Liikevaihdon kasvuun vaikutti 12 miljoonan euron lasku pienikatteisten laitteiden myynissä, mukaan lukien kertaluonteinen 7 miljoonan euron kauppa Virossa vertailukaudella. Vertailukelpoinen käyttökate parani 4 prosenttia 198 miljoonaan euroon tehokkuuden jatkuvan parantamisen ansiosta. Vertailukelpoinen kassavirta kasvoi 20 prosenttia. Sen kasvua vauhdittivat käyttökateen kasvu, positiivinen nettokäyttöpääoman muutos ja käyttöomaisuusinvestointien tiukka hallinta. Moniin muihin toimialoihin verrattuna Elisan liiketoiminta pysyy vakaana epävarmoina geopolittisin aikoina, vaikka emme olekaan immuuneja kaikille asiakasvaikutuksille.

Toisella vuosineljänneksellä lanseerasimme merkittävän päivityksen kuluttajien puheliittymiin, joihin sisältyy nyt uusia tietoturvaominaisuuksia: mobiilivarmenne, hättäsivujen esto ja tietovuotojen seuranta. Asiakkaat ottivat päivityksen hyvin vastaan. Tämä näkyi liittymien kokonaisvaihtuvuuden laskuna, mikä vauhditti mobiilipalvelujen liikevaihdon kasvua. Jatkamme päivitetyn tarjooman käyttöönottoa loppuvuoden aikana ja sen jälkeen.

Meistä tuli maailman ensimmäinen operaattori, joka tarjoaa asiakkailleen 5.5G-teknologiaa käyttäviä mobiililiittymiä. Julkaisimme Nokian kanssa tehdyn sopimuksen 5.5G-verkkojen laajentamisesta Suomessa ja Virossa.

Olimme Euroopassa ensimmäinen operaattori, joka saavutti jopa 8 gigatavun latausnopeudet itsenäisessä (standalone) 5G-verkossa Suomessa yhteistyössä Ericssonin ja MediaTekin kanssa. Ookla arvioi Elisan 5G-verkon nopeimmaksi Virossa.

Tehokkuuden, kestävyys ja asiakaskokemuksen parantamiseksi laajensimme Google Cloudin kanssa yhteistyötä, joka mahdollistaa tekoälypohjaisten autonomisten verkkotoimintojen käyttöönoton.

Yritysasiakkaat-liiketoiminnassa saimme merkittäviä uusia asiakkuuksia. IT-palveluissa Elisan tekoälyä hyödyntävän palvelun piiriin kuuluvien työasemien määrä kasvaa vuoden 2025 aikana 40 prosenttia, mikä vahvistaa asemaamme Suomen neljän johtavan IT-palveluyrityksen joukossa. B2B-asiakkaillemme lanseerasimme tekoälyavusteisen Moontalk AIRI -palvelun, joka tuottaa puhelinkeskusteluista automaattisesti muistiinpanot ja yhteenvedot.

Kansainvälisissä ohjelmistopalveluissa saimme useita asiakasvoittoja erityisesti televiestintäalalla. Tämän seurauksena neljänneksen vertailukelpoinen orgaaninen kasvu oli 10 prosenttia. Elisa Industriq -brändin lanseeraus jatkui kvartaalin aikana.

Elisan pitkäjänteinen vastuullisuustyö sai jälleen kansainvälistä tunnustusta. Time Magazinen ja Statistan viimeisimmässä raportissa Elisa oli maailman 55. vastuullisin yritys. Olimme mukana myös Financial Timesin ja Statistan laatimalla Euroopan parhaiden työnantajien listalla.

Toisen neljänneksen tuloksemme osoittaa selvästi vahvan sitoutumisemme nopeampaan kannattavaan kasvuun ja asiakasarvon luomiseen teknologisella edelläkävijyydellä sekä tuottavuuden ja laadun jatkuvaa parantamiseen.

Topi Manner
Toimitusjohtaja

PUOLIVUOSIRAPORTTI TAMMI–KESÄKUU 2025

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Tässä osavuositarkastuksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Markkinatilanne

Kilpailuympäristö on ollut aktiivinen etenkin 4G-liittymien osalta. Mobiilipalvelujen käyttö on kehittynyt edelleen suotuisasti. Itsenäisten 5G-palvelujen kysyntä kasvaa nopeasti. Geopoliittinen epävarmuus ja makrotalouden vaisu kehitys ovat jatkuneet. Tämä tilanne on lisännyt kyberturvallisuuspalvelujen kysyntää. Kilpailu kiinteän laajakaistan markkinoista on ollut edelleen tiukkaa, ja perinteisten kiinteän verkon liittymien lukumäärä ja käyttö ovat vähentyneet.

Suotuisa kehitys IT-palvelujen markkinoilla on jatkunut. Talouden yleinen epävarmuus on viivästyttänyt joidenkin yritysten investointipäätöksiä ja projektien toteutusta.

Liikevaihto, tulos ja rahoitusasema

Milj. euroa	4-6/25	4-6/24	Δ %	1-6/25	1-6/24	Δ %
Liikevaihto	552	541	2,0 %	1 108	1 076	3,0 %
Käyttökate	196	190	3,2 %	391	370	5,6 %
Käyttökate-%	35,5 %	35,1 %		35,2 %	34,4 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	198	190	4,3 %	397	380	4,4 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	35,8 %	35,1 %		35,8 %	35,3 %	
Liikevoitto	122	121	0,7 %	244	233	4,6 %
Liikevoitto-%	22,1 %	22,4 %		22,0 %	21,7 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	124	121	2,4 %	250	243	2,7 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	22,5 %	22,4 %		22,6 %	22,6 %	
Oman pääoman tuotto, %	29,2 %	29,6 %		29,2 %	29,6 %	

¹⁾ 4–6/2025 ilman 2 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja ja 1–6/2025 ilman 6 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–6/2024 ilman 10 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja.

Toinen neljännes 2025

Liikevaihto kasvoi 2 prosenttia. Kansainvälisten ohjelmistopalvelujen ja mobiilipalvelujen sekä yhdysliikenteen ja verkkovierailujen kasvu kasvatti liikevaihtoa. Edellisen vuoden yritysostoilla oli positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Laitemyynnin laskulla oli negatiivinen vaikutus. Vertailukauteen sisältyi 7 miljoonan euron kertaluonteinen kauppa Virossa. Kiinteän verkon palvelujen liikevaihto laski pääasiassa perinteisen kiinteän verkon käytön ja liittymämäärän vähenemisen sekä yritysverkkopalvelujen liikevaihdon laskun vuoksi. Kiinteän verkon laajakaistaliittymien määrä kuitenkin kasvoi. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 4 prosenttia pääasiassa mobiilipalvelujen kasvun, kansainvälisten ohjelmistopalvelujen ja tehostamistoimien seurauksena. Vertailukelpoinen liikevoitto kasvoi 2 prosenttia.

Nettorahoitustuotot ja -kulut kasvoivat -10 miljoonaan euroon (-9) pääasiassa korkojen nousun ja nettovelan kasvun seurauksena. Tuloslaskelman tuloverot olivat -21 miljoonaa euroa (-22). Nettotulos oli 90 miljoonaa euroa (91), ja osakekohtainen tulos oli 0,56 euroa (0,57). Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,57 euroa (0,57).

Tammi–kesäkuu 2025

Liikevaihto kasvoi 3 prosenttia edellisvuodesta, mikä johtui pääasiassa mobiilipalvelujen ja kansainvälisten ohjelmistopalveluiden sekä kiinteän verkon ja digitaalisten palveluiden kasvusta. Edellisen vuoden

yrittäjien osastoilla oli positiivinen vaikutus liikevaihtoon. Laitemyynnin laskulla oli negatiivinen vaikutus. Vertailukauteen sisältyi 7 miljoonan euron kertaluonteinen kauppa Virossa. Kiinteän verkon palvelujen liikevaihto laski pääasiassa perinteisen kiinteän verkon käytön ja liittymämäärän vähenemisen sekä yritysverkkopalvelujen liikevaihdon laskun vuoksi. Kiinteän verkon laajakaistaliittymäliiketoiminta kehittyi suotuisasti.

Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 4 prosenttia ja vertailukelpoinen liikevoitto 3 prosenttia, mikä johtui pääasiassa palveluliikevaihdon kasvusta ja tehostamistoimista.

Nettorahoitustuotot ja -kulut kasvoivat -20 miljoonaan euroon (-16) pääasiassa korkojen nousun seurauksena. Tuloslaskelman tuloverot olivat -43 miljoonaa euroa (-44). Nettotulos oli 180 miljoonaa euroa (174), ja vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 1,15 euroa (1,14).

Rahoitusasema

Milj. euroa	4-6/25	4-6/24	Δ %	1-6/25	1-6/24	Δ %
Nettovelka	1 495	1 383	8,1 %	1 495	1 383	8,1 %
Nettovelka / käyttökate ¹⁾	1,9	1,8		1,9	1,8	
Velkaantumisaste, %	137,0 %	125,2 %		137,0 %	125,2 %	
Omavaraisuusaste, %	32,7 %	34,8 %		32,7 %	34,8 %	
Kassavirta ²⁾	112	76	47,3 %	189	138	37,5 %
Vertailukelpoinen kassavirta ³⁾	113	94	20,4 %	196	180	8,7 %

¹⁾ (Korolliset velat – rahavarat) / (neljän edellisen vuosineljänneksen vertailukelpoinen käyttökate). ²⁾ Kassavirta ennen rahoitusta ³⁾ 4–6/2025 ilman 1 milj. euron ja 1–6/2025 ilman 7 milj. euron osakehankintoja. 4–6/2024 ilman 18 milj. euron ja 1–6/2024 ilman 43 milj. euron osakehankintoja ja myönnettyjä lainoja.

Toinen neljännes 2025

Nettovelka kasvoi 8 prosenttia 1 495 miljoonaan euroon. Vertailukelpoinen kassavirta investointien jälkeen kasvoi 20 prosenttia 113 miljoonaan euroon. Kassavirtaa vahvistivat käyttökateen kasvu, nettokäyttöpääoman positiivinen muutos sekä käyttöomaisuusinvestointien lasku. Rahoituskulujen ja verojen kasvu heikensi kassavirtaa.

Rahoitusasema ja maksuvalmius ovat vahvalla tasolla. Käteisvarojen ja nostamattomien komitoitujen luottolimiittien määrä oli neljänneksen lopussa 403 miljoonaa euroa.

Tammi–kesäkuu 2025

Vertailukelpoinen kassavirta investointien jälkeen kasvoi 9 prosenttia 196 miljoonaan euroon. Käyttökateen kasvu ja nettokäyttöpääoman positiivinen muutos vahvistivat kassavirtaa. Kassavirtaa heikensivät pääasiassa suuremmat käyttöomaisuusinvestoinnit ja rahoituskulut.

Konsernirakenteen muutokset

Konsernirakenteessa ei tapahtunut merkittäviä muutoksia toisella vuosineljänneksellä.

Henkilöasiakkaat

Milj. euroa	4-6/25	4-6/24	Δ %	1-6/25	1-6/24	Δ %
Liikevaihto	331	323	2,4 %	661	646	2,2 %
Käyttökate	138	134	2,7 %	271	261	3,8 %
Käyttökate-%	41,6 %	41,5 %		41,0 %	40,3 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	139	134	3,6 %	274	266	3,1 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	42,0 %	41,5 %		41,5 %	41,1 %	
Liikevoitto	89	89	0,4 %	175	170	3,1 %
Liikevoitto-%	26,9 %	27,5 %		26,6 %	26,3 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	90	89	1,8 %	179	175	2,0 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	27,3 %	27,5 %		27,0 %	27,1 %	
Käyttöomaisuusinvestoinnit	57	58	-1,8 %	103	101	2,4 %

¹⁾ 4–6/2025 ilman 1 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja ja 1–6/2025 ilman 3 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–6/2024 ilman 5 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja.

Toinen neljännes 2025

Liikevaihto kasvoi 2 prosenttia. Liikevaihtoa vahvisti kasvu mobiilipalveluissa ja kiinteän verkon palveluissa sekä yhdysliikenteessä ja verkkovierailuissa. Laitemyynnillä oli negatiivinen vaikutus liikevaihtoon. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 4 prosenttia.

Tammi–kesäkuu 2025

Liikevaihto kasvoi 2 prosenttia. Liikevaihtoa vahvisti kasvu mobiilipalveluissa ja kiinteän verkon palveluissa sekä yhdysliikenteen ja verkkovierailujen liikevaihdossa. Laitemyynnin lasku heikensi liikevaihtoa. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 3 prosenttia.

Yritysasiakkaat

Milj. euroa	4-6/25	4-6/24	Δ %	1-6/25	1-6/24	Δ %
Liikevaihto	183	196	-6,4 %	370	382	-3,1 %
Käyttökate	61	61	-1,5 %	121	116	3,9 %
Käyttökate-%	33,0 %	31,4 %		32,7 %	30,5 %	
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	61	61	-0,2 %	123	121	1,9 %
Vertailukelpoinen käyttökate-%	33,4 %	31,4 %		33,3 %	31,7 %	
Liikevoitto	38	40	-5,8 %	75	73	2,6 %
Liikevoitto-%	20,5 %	20,3 %		20,3 %	19,2 %	
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	38	40	-3,9 %	78	78	-0,4 %
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	20,9 %	20,3 %		21,0 %	20,4 %	
Käyttöomaisuusinvestoinnit	31	26	17,8 %	56	51	9,9 %

¹⁾ 4–6/2025 ilman 1 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja ja 1–6/2025 ilman 2 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–6/2024 ilman 5 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja.

Toinen neljännes 2025

Liikevaihto pieneni 6 prosenttia. Kiinteän verkon palvelujen ja laitemyyntien lasku pienensi liikevaihtoa. Vertailukauteen sisältyi 7 miljoonan euron kertaluonteinen kauppa Virossa. Liikevaihtoa vahvistivat mobiilipalvelut, yhdysliikenne ja verkkovierailut sekä kotimaiset digitaaliset palvelut. Vertailukelpoinen käyttökate oli edellisen vuoden tasolla.

Tammi–kesäkuu 2025

Liikevaihto pieneni 3 prosenttia. Kiinteän verkon palvelujen ja laitemyynnin lasku heikensi liikevaihtoa. Vertailukauteen sisältyi 7 miljoonan euron kertaluonteinen kauppa Virossa. Liikevaihtoa vahvistivat mobiilipalvelujen, yhdysliikenteen ja verkkovierailujen sekä kotimaisten digitaalisten palvelujen kasvu. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 2 prosenttia.

Kansainväliset ohjelmistopalvelut

Milj. euroa	4-6/25	4-6/24	Δ %	1-6/25	1-6/24	Δ %
Liikevaihto	38	22	70,8 %	78	48	63,3 %
Käyttökate	-2	-6	-	-1	-7	-
Käyttökate-%	-6,3 %	-25,3 %	-	-1,3 %	-15,6 %	-
Vertailukelpoinen käyttökate ⁽¹⁾	-2	-6	-	0	-7	-
Vertailukelpoinen käyttökate-%	-6,0 %	-25,3 %	-	-0,5 %	-14,1 %	-
Liikevoitto	-4	-7	-	-7	-11	-
Liikevoitto-%	-11,9 %	-32,8 %	-	-8,9 %	-22,1 %	-
Vertailukelpoinen liikevoitto ⁽¹⁾	-4	-7	-	-6	-10	-
Vertailukelpoinen liikevoitto-%	-11,6 %	-32,8 %	-	-8,2 %	-20,5 %	-
Käyttöomaisuusinvestoinnit	1	0	-	2	1	-

¹⁾ 4–6/2025 ilman 0,1 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja ja 1–6/2025 ilman 0,6 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja. 1–6/2024 ilman 1 milj. euron uudelleenjärjestelykuluja.

Toinen neljännes 2025

Liikevaihto kasvoi 71 prosenttia yritysostojen ansiosta, ja sitä tuki kasvu palveluissa ja jatkuvissa tuotoissa. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 3 miljoonaa euroa ja oli -2 miljoonaa euroa.

Tammi–kesäkuu 2025

Liikevaihto kasvoi 63 prosenttia pääasiassa yritysostojen, palveluiden kasvun ja jatkuvien tuottojen ansiosta. Vertailukelpoinen käyttökate kasvoi 6 miljoonaa euroa ja oli 0 euroa.

Investoinnit

Milj. euroa	4-6/25	4-6/24	1-6/25	1-6/24
Käyttöomaisuusinvestoinnit, josta	89	84	161	152
Henkilöasiakkaat	57	58	103	101
Yritysasiakkaat	31	26	56	51
Kansainväliset ohjelmistopalvelut	1	0	2	1
Sijoitukset osakkeisiin	2	17	8	47
Investoinnit yhteensä	90	101	169	200
Osake- ja liiketoimintahankinnat	2	17	8	47
Käyttöoikeusomaisuus	13	4	20	14
Investoinnit ilman käyttöoikeusomaisuutta, lisenssejä sekä sijoituksia osakkeisiin ja liiketoimintoihin	76	81	141	139
Investoinnit % liikevaihdesta	14	15	13	13

Pääinvestoinnit liittyivät 5G:n kapasiteetin ja peittoalueen kasvattamiseen, kuitu- ja muihin verkkoihin sekä IT-investointeihin.

Henkilöstö

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut olivat 118 miljoonaa euroa (107) toisella neljänneksellä. Tammi-kesäkuussa Elisan henkilöstömäärä oli keskimäärin 6 205 (5 722) ja työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut olivat yhteensä 239 miljoonaa euroa (227). Henkilömäärä segmenteittäin kauden lopussa:

	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Henkilöasiakkaat	3 063	3 013	2 951
Yritysiasiakkaat	1 863	1 934	1 876
Kansainväliset ohjelmistopalvelut	1 332	851	1 322
Yhteensä	6 258	5 798	6 149

Rahoitusjärjestelyt ja luokitukset

Milj. euroa	Enimmäis- määrä	Käytössä 30.6.2025
Komittoidut luottolimitit	300	0
Lainajärjestely (ei komittoitu)	125	0
Yritystodistusohjelma (ei komittoitu)	350	210
EMTN-ohjelma (ei komittoitu)	1 500	1 085

Pitkien lainojen luokitukset	Luokitus	Näkymä
Luokittaja		
Moody's Ratings	Baa2	Vakaa
S&P Global Ratings	BBB+	Vakaa

Elisa laski 7.5.2025 liikkeelle 300 miljoonan euron kiinteäkorkoisen joukkovelkakirjalainan yhtiön 1,5 miljardin euron eurooppalaisen joukkovelkakirjaohjelman (EMTN) puitteissa. Laina erääntyy 14.5.2030. Kuponkikorko on 2,875 % ja emissiokurssi 99,455.

Elisa osti 15.5.2025 helmikuussa 2026 erääntyviä joukkovelkakirjalainojaan 115,0 miljoonalla eurolla. Ostohinta oli 99,301 %. Helmikuun 2026 joukkovelkakirjalainoista on oston jälkeen jäljellä 184,8 miljoonaa euroa.

Toukokuussa Elisa sopi kuuden pankin kanssa vastuullisuustavoitteisiin sidotun 170 miljoonan euron luottolimiittisopimuksensa jatkamisesta kahdeksi vuodeksi 145,7 miljoonalla eurolla toukokuusta 2028 toukokuuhun 2030.

Toukokuussa Elisa sopi Landesbank Baden-Württembergin kanssa ei-sitovan luottolimiittinsä nostamisesta 125 miljoonaan euroon.

Osake

Osakkeiden vaihtomäärät perustuvat Nasdaq Helsingissä ja muilla markkinapaikoilla tehtyihin kauppoihin. Päätoskurssit perustuvat Nasdaq Helsingin tietoihin.

Osakevaihto, miljoonaa osaketta	2Q25	2Q24	2024
Nasdaq Helsinki, miljoonaa kpl	18,9	20,0	69,7
Cboe	51,5	35,9	121,3
London Stock Exchange	7,1	10,8	27,7
Muut markkinapaikat	4,8	2,7	10,9
Kokonaisvaihto ⁽¹⁾	82,3	69,4	229,6
Vaihto, miljoonaa euroa	3 768	2 941	9 923
% osakkeista	49,2 %	41,5 %	137,2 %

Osakkeet ja markkina-arvot	30.6.2025	30.6.2024	2024
Osakkeet, kpl	167 335 073	167 335 073	167 335 073
Omat osakkeet, kpl	6 821 539	6 812 476	6 925 607
Ulkona olevat osakkeet, kpl	160 513 534	160 522 597	160 409 466
Päätoskurssi, euroa	47,08	42,84	41,80
Markkina-arvo, miljoonaa euroa	7 878	7 169	6 995
Omat osakkeet, %	4,08 %	4,07 %	4,14 %

Osakkeiden lukumäärä	Yhteensä	Omat	Ulkona olevat
Osakkeet 31.12.2024	167 335 073	6 925 607	160 409 466
Osakepalkkiojärjestelmä 5.2.2025 ⁽²⁾		-101 797	101 797
Sitouttava osakepalkkiojärjestelmä 5.2.2025 ⁽²⁾		-2 271	2 271
Osakkeet 30.6.2025	167 335 073	6 821 539	160 513 534

¹⁾ Markkinapaikkatiedot perustuvat Modular Financen tietoihin. ²⁾ Pörssitiedote 5.2.2025.

Elisa siirsi 104 068 omaa osakettaan osakepalkkiojärjestelmän ansaintajakson 2022–2024 piiriin kuuluville henkilöille ja sitouttavan osakepalkkiojärjestelmän 2023 sitouttamisjakson 2024 piiriin kuuluville henkilöille 5.2.2025.

Merkittävät oikeudelliset ja sääntelyyn liittyvät asiat

Suomen verkkojen kansallista turvallisuutta koskevat säännökset tulivat voimaan vuonna 2021. Säännöissä kielletään sellaisten viestintäverkkolaitteiden käyttö verkon kriittisissä osissa, jotka voivat vaarantaa kansallisen turvallisuuden. Verkon kriittiset osat määritellään lainsäädännössä yleisellä tasolla. Liikenne- ja viestintävirasto on määritellyt verkon kriittiset osat tarkemmin määräyksessään. Nykyistä määräystä ollaan uudistamassa, ja sen mahdollisilla muutoksilla voi olla taloudellisia tai toiminnallisia vaikutuksia Elisan liiketoimintaan.

Valtioneuvosto myönsi Elisalle 18.6.2025 toimiluvan 450 MHz:n taajuusalueelle Manner-Suomen alueella. Toimilupa on voimassa 31.12.2033 saakka.

Elisan toimintaan liittyvät oleelliset riskit ja epävarmuustekijät

Riskienhallinta on osa Elisan sisäistä valvontajärjestelmää. Sen avulla pyritään varmistamaan, että yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat riskit tunnistetaan, niihin vaikutetaan ja niitä seurataan. Yhtiö jakaa liiketoimintaan vaikuttavat riskinsä strategiaan ja operatiivisiin riskeihin sekä vahinko- ja rahoitusriskeihin.

Strategiset ja operatiiviset riskit:

Televiestintäala on erityisen kilpailtu Elisan päämarkkina-alueilla, mikä voi vaikuttaa Elisan liiketoimintaan. Lisäksi ala on voimakkaasti säännelty. Elisaa ja sen liiketoimintaa valvovat ja sääntelevät useat viranomaiset. Sääntely vaikuttaa joidenkin Elisan tuotteiden ja palvelujen hintoihin. Se voi myös vaatia pitkäkestoisia investointeja.

Elisa käsittelee erilaisia tietoja, kuten henkilötietoja ja liikennetietoja. Tämän takia sovellettavalla tietosuojalainsäädännöllä, erityisesti EU:n yleisellä tietosuoja-asetuksella, sekä muulla dataa koskevalla sääntelyllä, voi olla merkittävä vaikutus Elisaan ja sen liiketoimintaan.

Tietoliikenneteknologian nopea kehitys voi vaikuttaa merkittävästi Elisan liiketoimintaan.

Valtiollisten suhteiden muutokset, myös turvallisuusympäristössä, voivat lisätä riskiä siitä, että Elisan verkossa käytettäviin verkkopalvelujen tarjoajien laitteisiin kohdistuu rajoituksia. Tällä voi olla taloudellisia tai toiminnallisia vaikutuksia Elisan liiketoimintaan.

Elisan päämarkkina-alue on Suomi, missä matkapuhelinten määrä asukasta kohden on maailman suurimpia ja liittymämäärän kasvu siksi rajallista. Lisäksi kiinteän verkon puhelinliikenteen volyymi on vähentynyt viime vuosina. Nämä tekijät voivat rajoittaa kasvumahdollisuuksia. Kansainvälisen liiketoiminnan laajeneminen ja siihen liittyvät mahdolliset tulevat ulkomaiset yritysostot voivat lisätä riskejä.

Elisa maksaa toimintamaissaan välittömiä ja välillisiä veroja sekä lähdeveroja. Paikalliset veroviranomaiset saattavat olla eri mieltä verojen maksusta, millä voi olla negatiivinen taloudellinen vaikutus Elisaan. Muutos veroviranomaisten verolakien tulkinnassa voi johtaa yhtiöiden verotaakan kasvuun.

Maailmanlaajuisiin alueellisiin konflikteihin, erityisesti Venäjän Ukrainassa käymään sotaan, liittyvä epävarmuus jatkuu. Tämän odotetaan vaikuttavan yleiseen talousympäristöön, esimerkiksi inflaatioon ja energian hintoihin. Maailmanlaajuisten toimitusketjujen haasteet voivat myös aiheuttaa epävarmuutta määriin ja hintoihin. Myös käynnissä olevaan infrastruktuuriin liittyviä häiriöitä voi esiintyä, esimerkiksi kyberhyökkäysten vuoksi. Lisäksi voi esiintyä infrastruktuurin toimintaan liittyviä häiriöitä esimerkiksi kyberhyökkäysten seurauksena. Elisan liiketoiminta Venäjällä ei ollut merkittävää, ja Elisa vetäytyi Venäjän markkinoilta vuonna 2022.

Vahinkoriskit:

Yhtiön ydintoiminnot on vakuutettu onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen ja keskeytymisten varalta. Vahinkoriskejä ovat myös oikeudenkäynnit ja kanteet.

Rahoitusriskit:

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainat ja sijoitukset on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisin instrumentteihin. Korkoriskin hallitsemiseksi voidaan käyttää korkojohdannaisia.

Elisan liiketoimintoihin liittyvistä varoista ja kassavirroista valtaosa on euromääräistä, joten valuuttariski on vähäinen. Valuuttariskin hallitsemiseksi voidaan käyttää valuuttajohdannaisia.

Likviditeettiriskien hallinnan tavoitteena on varmistaa konsernin rahoitus kaikissa tilanteissa. Elisalla on käteisvaroja, kommitoituja luottojärjestelyjä ja jatkuva kassavirta, jotka riittävät kattamaan ennakoitavissa olevat rahoitustarpeet.

Likvidien varojen sijoitukset tehdään vahvistettujen limiittien rajoissa taloudellisesti vakaisiin pankkeihin, kotimaisiin yrityksiin ja instituutioihin. Myyntisaamisten luottoriskikeskittymät ovat vähäisiä asiakaskannan suuruuden ansiosta.

Venäjän sota Ukrainassa ja muut geopoliittiset epävarmuudet ovat lisänneet volatiliteettia rahoitusmarkkinoilla. Tämä saattaa vaikuttaa Elisan varainhankintamahdollisuuksiin ja kasvattaa sen rahoituskustannuksia.

Rahoitusriskien hallinta on selostettu vuoden 2024 vuosikertomuksen liitetiedossa 7.1.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Toisen neljänneksen jälkeen ei ollut merkittäviä tapahtumia.

Näkymät ja ohjeistus vuodelle 2025

Yleiseen taloudelliseen kehitykseen liittyy monia epävarmuustekijöitä. Suomen talouden kasvun odotetaan jäävän heikoksi. Erityisesti Venäjän Ukrainan sotaan ja muihin geopoliittisiin konflikteihin liittyvä epävarmuus jatkuu. Maailmanlaajuisten toimitusketjujen haasteet voivat aiheuttaa epävarmuutta määrien ja hintojen suhteen. Kilpailu Suomen televiestintämarkkinoilla jatkuu kireänä.

Koko vuoden liikevaihdon arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman korkeampi kuin vuonna 2024. Mobiiliin, digitaalisten ja ohjelmistopalveluiden odotetaan kasvattavan liikevaihtoa. Koko vuoden vertailukelpoisen käyttökattteen arvioidaan olevan samalla tasolla tai hieman korkeampi kuin vuonna 2024. Käyttöomaisuusinvestointien odotetaan olevan korkeintaan 12 prosenttia liikevaihdosta.

Elisa jatkaa tuottavuutta lisääviä toimenpiteitä, esimerkiksi lisäämällä automaatiota ja data-analytiikkaa eri prosesseissa, kuten asiakaskohtaamisissa, verkkohallinnassa ja jakelussa. Lisäksi Elisan jatkuvat laadun parantamistoimenpiteet lisäävät asiakastytyvyyttä ja tehokkuutta ja pienentävät kustannuksia.

Elisan kehitys uusia, elämyksellisiä ja merkityksellisiä palveluja asiakkailleen tarjoavana yhtiönä jatkuu. Liikevaihdon pitkän ajan kasvu ja kannattavuuden paraneminen perustuvat mobiilidatamarkkinoiden kasvuun sekä kotimaisiin digitaalisiin ja kansainvälisiin ohjelmistopalveluihin.

HALLITUS

Konsernin tuloslaskelma

milj. euroa	Liite	4-6 2025	4-6 2024	1-6 2025	1-6 2024	1-12 2024
Liikevaihto	1	552,4	541,4	1 108,2	1 075,9	2 191,5
Liiketoiminnan muut tuotot		3,3	1,8	4,8	2,5	6,1
Materiaalit ja palvelut		-180,8	-192,4	-369,7	-377,6	-783,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		-118,3	-106,8	-238,6	-226,8	-433,3
Liiketoiminnan muut kulut		-60,8	-54,0	-114,2	-104,4	-213,5
Käyttökate	1	195,9	189,9	390,5	369,7	766,8
Poistot ja arvonalentumiset	1	-73,8	-68,6	-146,8	-136,7	-279,2
Liikevoitto	1	122,1	121,3	243,8	233,0	487,6
Rahoitustuotot		3,2	2,7	5,7	5,1	9,4
Rahoituskulut		-13,3	-11,8	-25,4	-20,6	-47,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta		-0,4	1,4	-0,6	0,2	-1,2
Tulos ennen veroja		111,6	113,7	223,4	217,7	447,9
Tuloverot		-21,5	-22,3	-43,4	-43,7	-91,5
Kauden tulos		90,1	91,4	180,0	174,0	356,4
Kauden tuloksen jakautuminen						
Emoyhtiön omistajille		90,2	91,9	180,2	174,9	358,4
Määräysvallattomille omistajille		0,0	-0,6	-0,2	-0,9	-2,0
		90,1	91,4	180,0	174,0	356,4
Tulos/osake (euroa)						
Laimentamaton		0,56	0,57	1,12	1,09	2,23
Laimennettu		0,56	0,57	1,12	1,09	2,23
Ulkona olevia osakkeita keskimäärin (1000 osaketta)						
Laimentamaton		160 514	160 523	160 493	160 500	160 509
Laimennettu		160 612	160 600	160 591	160 577	160 668

Konsernin laaja tuloslaskelma

Kauden tulos	90,1	91,4	180,0	174,0	356,4
Muut laajan tuloksen erät verovaikutus huomioituna					
Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi					
Rahavirran suojaukset	0,0	0,3	-0,4	-0,6	-0,5
Muuntoerot	-1,4	1,1	-2,4	-1,4	-1,5
	-1,4	1,4	-2,7	-2,0	-2,1
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi					
Etuuspohjaisen nettovelan uudelleen määrittämisestä johtuvat erät					-0,2
Kauden laaja tulos	88,7	92,7	177,3	172,0	354,1
Kauden laajan tuloksen jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	88,8	93,3	177,5	172,9	356,0
Määräysvallattomille omistajille	-0,1	-0,6	-0,2	-0,9	-1,9
	88,7	92,7	177,3	172,0	354,1

Konsernin tase

milj. euroa	Liite	30.6. 2025	31.12. 2024
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	3	877,8	874,5
Käyttöoikeusomaisuus	3	97,9	94,1
Liikearvo	3	1 263,7	1 262,9
Aineettomat hyödykkeet	3	241,1	234,6
Osuudet osakkuusyrityksissä	12	12,6	11,7
Muut rahoitusvarat	4	15,7	15,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4	102,0	105,1
Laskennalliset verosaamiset		10,5	11,1
		2 621,2	2 609,6
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus		71,9	75,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset		541,9	573,0
Tuloverosaamiset		10,6	8,3
Rahavarat		103,1	89,9
		727,5	746,8
Varat yhteensä		3 348,7	3 356,4
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	6	1 084,3	1 285,5
Määräysvallattomien omistajien osuus		6,6	7,3
Oma pääoma yhteensä		1 090,9	1 292,8
Pitkäaikaiset velat			
Laskennalliset verovelat		40,7	38,1
Korolliset velat	4, 7	1 005,4	1 007,6
Korolliset vuokrasopimusvelat	4	73,4	75,5
Ostovelat ja muut velat	4, 5	23,4	19,4
Eläkevelvoitteet		6,6	6,2
Varaukset	8	5,5	3,3
		1 155,0	1 150,1
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	4, 7	495,0	458,5
Korolliset vuokrasopimusvelat	4	24,1	21,0
Ostovelat ja muut velat	4, 5	577,7	424,2
Tuloverovelat		2,0	3,3
Varaukset	8	4,1	6,5
		1 102,8	913,6
Oma pääoma ja velat yhteensä		3 348,7	3 356,4

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

milj. euroa	1-6 2025	1-6 2024	1-12 2024
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tulos ennen veroja	223,4	217,7	447,9
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	146,8	136,7	279,2
Muut oikaisut	0,1	8,1	21,5
	146,9	144,8	300,7
Käyttöpääoman muutos			
Myynti- ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+)	45,4	51,3	29,9
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys(+)	4,4	1,8	5,5
Osto- ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	-15,9	-36,7	-19,8
	33,9	16,4	15,5
Rahoituserät, netto	-24,1	-16,6	-26,7
Maksetut verot	-44,1	-44,6	-86,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	335,9	317,7	650,9
Investointien rahavirrat			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-140,2	-137,9	-306,7
Investoinnit osakkeisiin ja liiketoimintoihin	-6,7	-39,6	-87,5
Myönnetyt lainat		-3,0	-3,8
Omaisuuksien myynnit	0,1	0,4	3,1
Investointien nettorahavirta	-146,8	-180,1	-394,9
Rahavirta ennen rahoitusta	189,1	137,6	256,1
Rahoituksen rahavirrat			
Pitkäaikaisten lainojen nostot	297,7	99,8	99,8
Pitkäaikaisten lainojen maksut	-115,6	-261,1	-266,3
Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+), vähennys (-)	-148,2	235,6	323,0
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-14,3	-12,1	-25,4
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta	-0,8		
Maksetut osingot	-194,2	-184,9	-359,8
Rahoituksen nettorahavirta	-175,5	-122,8	-228,8
Rahavarojen muutos	13,6	14,8	27,3
Muuntoerot	-0,4	-0,8	-0,8
Rahavarat tilikauden alussa	89,9	63,4	63,4
Rahavarat tilikauden lopussa	103,1	77,4	89,9

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

milj. euroa	Osake- pääoma	Omat osakkeet	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2024	83,0	-121,7	90,9	375,1	863,1	3,3	1 293,7
Kauden tulos					174,9	-0,9	174,0
Muuntoerot					-1,4	0,0	-1,4
Rahavirran suojaukset				-0,6			-0,6
Laaja tulos				-0,6	173,5	-0,9	172,0
Osingonjako					-361,2	-0,1	-361,3
Osakepalkitseminen		2,9					2,9
Määräysvallan hankinta tytäryrityksessä						-0,3	-0,3
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					-6,0	6,0	0,0
Muut muutokset					-2,9	0,0	-2,9
Oma pääoma 30.6.2024	83,0	-118,8	90,9	374,5	666,5	7,9	1 104,1
milj. euroa							
Oma pääoma 1.1.2025	83,0	-118,8	90,9	374,3	856,1	7,3	1 292,8
Kauden tulos					180,2	-0,2	180,0
Muuntoerot					-2,4	0,0	-2,4
Rahavirran suojaukset				-0,4			-0,4
Laaja tulos				-0,4	177,9	-0,2	177,3
Osingonjako					-377,2	0,0	-377,2
Osakepalkitseminen		2,3					2,3
Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta					-0,4	-0,3	-0,8
Muut muutokset					-3,3	-0,2	-3,5
Oma pääoma 30.6.2025	83,0	-116,5	90,9	373,9	653,0	6,6	1 090,9

Liitetiedot

LAATIMISPERIAATTEET

Osavuositarkastuksen laadinnassa on noudatettu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardia. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettaviksi. Alla mainittuja laatimisperiaatteiden muutoksia lukuun ottamatta osavuositarkastus on laadittu noudattaen 31.12.2024 tilinpäätöksen laatimisperiaatteita.

Muutokset laatimisperiaatteissa

1.1.2025 käyttöön otetuilla IFRS-standardien muutoksilla ei ole olennaista vaikutusta konsernin tilinpäätökseen.

1.1.2025 alkaen Elisan raportoivat toimintasegmentit ovat Henkilöasiakkaat, Yritysassiakkaat ja Kansainväliset ohjelmistopalvelut. Aikaisemmat raportoivat toimintasegmentit olivat Henkilöasiakkaat ja Yritysassiakkaat. Vertailuvuoden 2024 luvut on päivitetty uuden segmenttirakenteen mukaisiksi, mistä johtuen Yritysassiakkaiden vertailuvuoden luvut ovat päivittyneet.

Henkilöasiakkaat-segmenttiin kuuluvat mobiilin ja kiinteän verkon palvelut sekä kodin palvelut (mm. viihtymisen ja tietoturvan palvelut) kuluttajille Suomessa ja Virossa.

Yritysassiakkaat-segmenttiin kuuluvat mobiilin, kiinteän ja yritysverkkojen palvelut sekä IT- ja kyberpalvelut yrityksille ja julkishallinnon organisaatioille.

Kansainväliset ohjelmistopalvelut -segmenttiin kuuluvat ohjelmistopalvelut globaalisti valmistavan teollisuuden, telekommunikaation ja energiasektorin asiakkaille, sekä hajautetut energiavarastointiratkaisut. Kansainväliset ohjelmistoliiketoiminnot siirrettiin Yritysassiakkaat-segmentistä Kansainväliset ohjelmistopalvelut -segmenttiin.

Vertailuvuonna 4-6/2024 Yritysassiakkaiden osalta esitetty liikevaihto oli 218,2 milj. euroa, käyttökate 55,9 milj. euroa, poistot ja arvonalentumiset -23,3 milj. euroa, liikevoitto 32,6 milj. euroa ja investoinnit 26,6 milj. euroa.

Vertailuvuonna 1-6/2024 Yritysassiakkaiden osalta esitetty liikevaihto oli 429,6 milj. euroa, käyttökate 108,9 milj. euroa, poistot ja arvonalentumiset -46,1 milj. euroa, liikevoitto 62,8 milj. euroa ja investoinnit 51,5 milj. euroa.

Vertailuvuonna 1-12/2024 Yritysassiakkaiden osalta esitetty liikevaihto oli 862,9 milj. euroa, käyttökate 227,5 milj. euroa, poistot ja arvonalentumiset -95,5 milj. euroa, liikevoitto 132,0 milj. euroa, investoinnit 108,2 milj. euroa ja varat 1 290,8 milj. euroa.

1. Tiedot segmenteittäin

4-6/2025			Kansain- väliset		
milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	ohjelmisto- palvelut	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	331,1	183,4	37,9		552,4
Käyttökate	137,7	60,6	-2,4		195,9
Poistot ja arvonalentumiset	-48,6	-23,0	-2,1		-73,8
Liikevoitto	89,1	37,5	-4,5		122,1
Rahoitustuotot				3,2	3,2
Rahoituskulut				-13,3	-13,3
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-0,4	-0,4
Tulos ennen veroja					111,6
Investoinnit	56,6	31,0	1,2		88,8

4-6/2024			Kansain- väliset		
milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	ohjelmisto- palvelut	Kohdista- mattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	323,2	196,0	22,2		541,4
Käyttökate	134,1	61,5	-5,6		189,9
Poistot ja arvonalentumiset	-45,3	-21,6	-1,7		-68,6
Liikevoitto	88,7	39,9	-7,3		121,3
Rahoitustuotot				2,7	2,7
Rahoituskulut				-11,8	-11,8
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				1,4	1,4
Tulos ennen veroja					113,7
Investoinnit	57,6	26,3	0,3		84,2

1-6/2025 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kansain- väliset ohjelmisto- palvelut	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	660,5	369,9	77,8		1 108,2
Käyttökate	270,7	120,8	-1,0		390,5
Poistot ja arvonalentumiset	-95,2	-45,6	-5,9		-146,8
Liikevoitto	175,5	75,3	-6,9		243,8
Rahoitustuotot				5,7	5,7
Rahoituskulut				-25,4	-25,4
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-0,6	-0,6
Tulos ennen veroja					223,4
Investoinnit	103,4	55,8	2,0		161,2

1-6/2024 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kansain- väliset ohjelmisto- palvelut	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	646,3	382,0	47,6		1 075,9
Käyttökate	260,8	116,4	-7,4		369,7
Poistot ja arvonalentumiset	-90,6	-43,0	-3,1		-136,7
Liikevoitto	170,2	73,3	-10,5		233,0
Rahoitustuotot				5,1	5,1
Rahoituskulut				-20,6	-20,6
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				0,2	0,2
Tulos ennen veroja					217,7
Investoinnit	100,9	50,8	0,7		152,5

1-12/2024 milj.euroa	Henkilö- asiakkaat	Yritys- asiakkaat	Kansain- väliset ohjelmisto- palvelut	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	1 328,5	754,0	108,9		2 191,5
Käyttökate	539,3	242,3	-14,8		766,8
Poistot ja arvonalentumiset	-183,7	-87,4	-8,0		-279,2
Liikevoitto	355,6	154,8	-22,8		487,6
Rahoitustuotot				9,4	9,4
Rahoituskulut				-47,9	-47,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta				-1,2	-1,2
Tulos ennen veroja					447,9
Investoinnit	229,5	105,8	2,3		337,6
Varat	1 929,0	953,9	336,8	136,7	3 356,4

Konsernin liikevaihto jakautuu seuraavasti

	1-6 2025	1-6 2024
milj.euroa		
Palveluliikevaihto	933,6	891,3
Laiteliikevaihto	174,4	184,4
Korkoliikevaihto	0,2	0,2
	1 108,2	1 075,9

	1-6 2025	1-6 2024
milj.euroa		
Matkaviestintä	649,9	636,6
Kiinteä verkko ja muut	458,3	439,3
	1 108,2	1 075,9

2. Hankitut ja myyty liiketoiminnot

iCADA:n hankinta

Elisan tytäryhtiö camLine osti saksalaisen ohjelmistotoimittajan iCADA GmbH:n 3.1.2025 laajentaakseen prosessien huippuosaamistaan puolijohdeprosesseissa. iCADA on puolijohdeteollisuuden kestävien elinkaariratkaisujen ohjelmistotoimittaja. Yritysosto vahvistaa camLinen johtavaa asemaa puolijohdeteollisuudessa.

Kauppasumma oli 5,5 miljoonaa euroa. Hankinnasta syntyi 3,5 miljoonan euron liikearvo, joka liittyy Elisan digitaalisten palveluiden kasvattamiseen kansainvälisesti ja ohjelmistoliiketoiminnan kehityksen vahvistamiseen. Liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen. Laskelma kauppahinnan kohdistamisesta on alustava, koska hankittujen nettovarallisuuserien arvostamista ei ole saatu kaikilta osin päätökseen.

Yhtiö on yhdistelty konserniin 1.1.2025 alkaen. Hankintahetken jälkeinen konsernin ulkoinen liikevaihto tilikaudella 2025 oli 0,8 miljoonaa euroa ja vaikutus konsernin tilikauden tulokseen 0,2 miljoonaa euroa.

Luovutettu vastike

milj. euroa	Alustava
Käteinen raha	5,5
Kokonaishankintameno	5,5

Hankittu nettovarallisuus

milj. euroa	
Aineettomat hyödykkeet	1,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,4
Rahavarat	1,6
Laskennalliset verovelat	-0,4
Ostovelat ja muut velat	-0,8
Tuloverovelat	-0,2
	2,0

Hankinnan vaikutus rahavirtaan

milj. euroa	
Rahana maksettu kauppahinta	-5,5
Hankitun kohteen rahavarat	1,6
	-3,9

Liikearvon syntyminen hankinnassa

milj. euroa	
Luovutettu vastike	5,5
Hankitun kohteen yksilöitävissä oleva nettovarallisuus	2,0
Liikearvo	3,5

Liiketoiminnan muihin kuluihin on kirjattu 0,2 miljoonaa euroa hankintaan liittyviä asiantuntijapalkkioita. Näistä tilikaudelle 2025 on kirjattu 0,0 (0,2) miljoonaa euroa.

Muutokset tytäryritysomistuksissa

sedApta hankki alkuvuoden aikana 0,8 miljoonalla eurolla lisäosuudet tytäryrityksistään Nextchain S.r.l., Aimesys S.r.l. ja Novigo Technology S.R.L. Konserni omistaa hankinnan jälkeen yritysten osakekannat kokonaisuudessaan. Määräysvallattomien omistajien osuus pieneni hankinnan johdosta 0,4 miljoonaa euroa.

Liiketoimintojen myynnit

Katsauskaudella ei tapahtunut olennaisia liiketoimintojen myyntejä.

3. Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

30.6.2025 milj.euroa	Aineelliset hyödykkeet	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2025	4 697,4	1 281,7	1 106,2
Hankitut liiketoiminnot	0,1	3,5	1,7
Lisäykset	98,7		42,0
Lisäykset, käyttöoikeusomaisuus	20,4		
Vähennykset	-23,9		0,0
Vähennykset, käyttöoikeusomaisuus	-2,0		
Siirrot erien välillä	28,6	0,0	-2,2
Muuntoerot	-0,2	-2,9	-0,4
Hankintameno 30.6.2025	4 819,1	1 282,4	1 147,3
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2025	3 728,7	18,8	871,6
Poistot ja arvonalentumiset	109,9	0,0	36,9
Hankittujen liiketoimintojen kertyneet poistot	0,1		0,3
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	4,8	0,0	-2,4
Muuntoerot	-0,1	-0,1	-0,2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2025	3 843,4	18,7	906,2
Kirjanpitoarvo 1.1.2025	968,6	1 262,9	234,6
Kirjanpitoarvo 30.6.2025	975,6	1 263,7	241,1

30.6.2024 milj.euroa	Aineelliset hyödykkeet	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet
Hankintameno 1.1.2024	4 482,4	1 178,3	1 020,9
Hankitut liiketoiminnot	1,2	53,9	8,4
Lisäykset	104,3		34,3
Lisäykset, käyttöoikeusomaisuus	13,8		
Vähennykset	-4,9		-1,0
Siirrot erien välillä	-43,1	-2,5	-0,6
Muuntoerot	0,0	-0,8	-0,1
Hankintameno 30.6.2024	4 553,7	1 229,0	1 062,0
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024	3 579,5	21,2	810,6
Poistot ja arvonalentumiset	105,6		31,1
Hankittujen liiketoimintojen kertyneet poistot	0,3		0,1
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot	-48,1	-2,5	-1,4
Muuntoerot	0,0	0,1	-0,2
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 30.6.2024	3 637,2	18,8	840,3
Kirjanpitoarvo 1.1.2024	902,9	1 157,2	210,3
Kirjanpitoarvo 30.6.2024	916,5	1 210,2	221,8

Sitoumukset aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden hankintoihin olivat 30.6.2025 63,5 (100,2) miljoonaa euroa.

Tulevaisuudessa alkavien vuokrasopimusten IFRS 16 -standardin mukaiset velkasitoumukset 30.6.2025 olivat 5,8 (2,7) miljoonaa euroa.

4. Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot arvostusryhmittäin

30.6.2025 milj.euroa	Käypään arvoon tulosvaikut- teisesti kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Jaksotettuun hankintameno- kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Kirjan- pito- arvot	Käyvät arvot
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Muut rahoitusvarat ⁽¹⁾	0,5		15,2	15,7	15,7
Myynti- ja muut saamiset		-0,1	102,1	102,0	102,0
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myynti- ja muut saamiset			541,9	541,9	541,9
	0,5	-0,1	659,2	659,6	659,6
Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			1 078,8	1 078,8	1 079,2
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾			19,5	19,5	19,5
Lyhytaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			519,1	519,1	518,4
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	2,0		567,1	569,1	569,1
	2,0		2 184,4	2 186,5	2 186,3

31.12.2024 milj.euroa	Käypään arvoon tulosvaikut- teisesti kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Jaksotettuun hankintameno- kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Kirjan- pito- arvot	Käyvät arvot
Pitkäaikaiset rahoitusvarat					
Muut rahoitusvarat ⁽¹⁾	0,6		15,0	15,6	15,6
Myynti- ja muut saamiset		0,4	104,7	105,1	105,1
Lyhytaikaiset rahoitusvarat					
Myynti- ja muut saamiset			573,0	573,0	573,0
	0,6	0,4	692,6	693,6	693,6
Pitkäaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			1 083,1	1 083,1	1 072,4
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	1,3		13,4	14,7	14,7
Lyhytaikaiset rahoitusvelat					
Rahoitusvelat			479,6	479,6	479,6
Ostovelat ja muut velat ⁽²⁾	4,1		406,2	410,3	410,3
	5,4		1 982,3	1 987,7	1 977,0

¹⁾ Muut rahoitusvarat sisältävät konsernin noteeratut ja noteeraamattomat osakesijoitukset.

²⁾ Poislukien saadut ennakot

Konsernin rahoitusvarat ja -velat on luokiteltu jaksotettuun hankintameno- ja kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin, käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin. Jaksotettuun hankintameno- ja kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin kuuluvat rahoitusvarat ja -velat, jotka on tarkoitus pitää sopimuksen loppuun asti ja joiden rahavirta muodostuu pelkästään pääoman takaisinmaksusta ja korosta. Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin kuuluvat ne rahoitusvarat ja -velat, joita pidetään hallussa tavoitteena sekä kerätä sopimukseen perustuvia rahavirtoja että myydä rahoitusvaroja/-velkoja. Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin kuuluvat ne rahoitusvarat ja -velat, jotka eivät täytä muiden ryhmien kriteerejä.

Konsernin suojauslaskennan alaiset sähköjohdannaiset ja valuuttajohdannaiset on luokiteltu käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattaviksi rahoitusvaroiksi/-veloiksi. Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet sekä noteeratut osakesijoitukset on luokiteltu käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattaviin rahoitusvaroihin ja -velkoihin. Konsernin muut rahoitusvarat ja -velat on luokiteltu jaksotettuun hankintamenoon kirjattaviksi.

5. Käypään arvoon arvostetut varat ja velat

milj.euroa	30.6.2025	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Sähköjohdannaiset	0,0		0,0	
Valuuttajohdannaiset	-0,1		-0,1	
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Noteeratut osakesijoitukset	0,5	0,5		
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet	-2,0			-2,0
	-1,6	0,5	-0,1	-2,0

milj.euroa	31.12.2024	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Sähköjohdannaiset	0,4		0,4	
Valuuttajohdannaiset	0,0		0,0	
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat/-velat				
Noteeratut osakesijoitukset	0,6	0,6		
Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet	-5,4			-5,4
	-4,5	0,6	0,4	-5,4

Tasolle 1 luokitellaan rahoitusinstrumentit, joilla on aktiivisilla markkinoilla määritetyt hinnat. Tasolle 2 luokitellaan instrumentit, joiden hinnat perustuvat todettavissa olevaan markkinatietoon. Tasolle 3 luokitellaan instrumentit, joiden hinnat eivät perustu todettavissa olevaan markkinatietoon vaan esimerkiksi yrityksen omaan tietoon.

Tason 3 täsmäytyslaskelma

Liiketoimintojen hankintoihin liittyvät ehdolliset vastikkeet	30.6. 2025	31.12. 2024
milj.euroa		
Tilikauden alussa	5,4	1,1
Ehdollisen vastikkeen lisäys	0,1	4,9
Ehdollisen vastikkeen maksu	-1,4	-0,6
Ehdollisen vastikkeen purku	-1,8	
Muuntoerot	-0,3	0,1
Tilikauden lopussa	2,0	5,4

Johdon arvion mukaan tasolle 3 arvostettujen rahoitusinstrumenttien yhden tai useamman käyvän arvon määrittämiseen käytetyn syöttötiedon vaihtaminen jokseenkin mahdolliseen vaihtoehtoiseen oletukseen ei muuttaisi erien käypää arvoa merkittävästi ottaen huomioon kyseisten velkojen pieni kokonaismäärä.

6. Oma pääoma

	Osakkeiden lukumäärä kpl	Omat osakkeet kpl	%-osuus osakkeista ja äänistä
Osakemäärä 31.12.2024	167 335 073	6 925 607	4,14 %
Omien osakkeiden luovutus		-104 068	
Osakemäärä 30.6.2025	167 335 073	6 821 539	4,08 %

Osinko

Elisa Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2.4.2025 päätti osingonjaosta 2,35 euroa osaketta kohti. Osinko maksetaan kahdessa erässä. Osingon ensimmäinen erä 1,18 euroa osakkeelta maksettiin 11.4.2025. Osingon toinen erä 1,17 euroa osakkeelta maksetaan 24.10.2025. Osingonmaksun kokonaismäärä on 377,2 miljoonaa euroa.

7. Liikkeeseenlaskut ja takaisinmaksut

Elisalla on lyhytaikaista rahoitusta varten 350 miljoonan euron yritystodistusohjelma sekä 125 miljoonan euron lainajärjestely Landesbank Baden-Württembergin kanssa. Molemmat järjestelyt ovat ei sitovia. Lyhytaikaisiin rahoitusvelkoihin sisältyy 210,0 miljoonaa euroa yritystodistuksia.

Elisa laski liikkeeseen kiinteäkorkoisen 300 miljoonan euron joukkovelkakirjalainan yhtiön 1,5 miljardin euron eurooppalaisen joukkovelkakirjaohjelman (EMTN) puitteissa 7.5.2025. Laina erääntyy 14.5.2030.

Elisa osti 15.5.2025 helmikuussa 2026 erääntyviä joukkovelkakirjalainoja nimellisarvoltaan 115,0 miljoonan euron määrästä.

1 500 miljoonan euron EMTN-ohjelmasta oli käyttämättä 415 miljoonaa euroa 30.6.2025.

milj. euroa	30.6. 2025	31.12. 2024
Liikkeeseen lasketut joukkovelkakirjalainat, nimellisarvostaan	1 085,0	900,0
Liikkeeseen lasketut yritystodistukset	210,0	307,0
Käytössä oleva lainajärjestely	0,0	50,0
Käytössä olevat syndikoidut luotot	0,0	0,0

8. Varaukset

milj. euroa	Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	Muut	Yhteensä
1.1.2025	8,1	1,7	9,8
Varausten lisäykset	4,1	2,2	6,3
Käytetyt varaukset	-5,6		-5,6
Käyttämättömien varausten peruutukset	-0,9		-0,9
30.6.2025	5,7	3,9	9,6

milj. euroa	Työsuhteen päättämiseen liittyvät etuudet	Muut	Yhteensä
1.1.2024	2,8	1,7	4,5
Varausten lisäykset	10,7		10,7
Käytetyt varaukset	-3,5		-3,5
Käyttämättömien varausten peruutukset	-0,8		-0,8
30.6.2024	9,1	1,7	10,8

9. Taseen ulkopuoliset vuokravastuut

Ei purettavissa olevien taseen ulkopuolisten vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat:

	30.6. 2025	31.12. 2024
milj. euroa		
Yhden vuoden kuluessa	14,7	14,9
Yhtä vuotta pidemmän ajan ja enintään viiden vuoden kuluttua	3,2	3,8
Yli viiden vuoden kuluttua	0,5	0,6
	18,3	19,3

Vuokravastuut ovat arvonlisäverottomia.

10. Ehdolliset velat

	30.6. 2025	31.12. 2024
milj. euroa		
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Kiinnitykset	3,8	3,8
Takaukset	4,7	2,8
Talletukset	0,6	0,6
Muiden puolesta annetut vakuudet		
Takaukset	0,5	0,5
	9,5	7,6
Muut sopimusveloitteet		
Venture Capital -sijoitussitoumus	0,2	0,2
	0,2	0,2

11. Johdannaissopimukset

	30.6. 2025	31.12. 2024
milj. euroa		
Johdannaissopimusten nimellisarvot		
Sähköjohdannaiset	2,6	2,4
Valuuttajohdannaiset	4,3	4,0
	6,9	6,4
Johdannaissopimusten käyvät arvot		
Sähköjohdannaiset	0,0	0,4
Valuuttajohdannaiset	-0,1	0,0
	-0,1	0,4

12. Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiriin kuuluvat emoyritys, tytär- ja osakkuusyritykset sekä yhteisjärjestelyt.

Lähipiiriin kuuluvat myös Elisa Oyj:n hallitus, toimitusjohtaja ja johtoryhmä sekä heidän määräysvalta-yhteisönsä ja läheiset perheenjäsenensä.

Liiketaapahtumat osakkuusyritysten kanssa milj. euroa	1-6 2025	1-6 2024	1-12 2024
Myynnit	0,7	1,0	1,6
Ostot	0,6	0,5	0,9
Saamiset	20,3	3,9	10,0
Velat	0,1	0,1	0,0

Lähipiiriin kuuluvan johdon kanssa ei ollut liiketaapahtumia.

Yhtiön johdolle maksetut palkat ja palkkiot julkistetaan vuosittain tilinpäätöksessä.

13. Tunnusluvut

milj. euroa	1-6 2025	1-6 2024	1-12 2024
Oma pääoma/osake, (euroa)	6,76	6,83	8,01
Korollinen nettovelka	1 494,7	1 382,7	1 472,8
Gearing, %	137,0 %	125,2 %	113,9 %
Omavaraisuusaste, %	32,7 %	34,8 %	38,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % *)	18,0 %	18,1 %	17,7 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen,	161,2	152,5	337,6
josta käyttöoikeusomaisuuden osuus	20,4	13,8	32,6
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	14,5 %	14,2 %	15,4 %
Sijoitukset osakkeisiin ja liiketoimintoihin	7,8	47,1	114,2
Henkilöstö keskimäärin	6 205	5 722	5 781

*) laskennassa käytetty rollaavaa 12 kk tulosta

Sijoittajakalenteri

Osavuositarkastus Q3 2025

23.10.2025

Yhteystiedot

Sijoittajasuhteet:

investor.relations@elisa.fi

Viestintä:

mediadesk@elisa.fi

Elisan kotisivu:

www.elisa.fi